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همان بن بست همیشگی! 

هاشمیان: به خاطر مصلحت پرسپولیس شکایت نکردم
وحید هاشمیان پس از چند سال مطالبات خود از پرسپولیس را دریافت کرد. او با تایید این خبر 
گفت: »از آقای گرشاسبی تشکر می کنم و خوشحالم که اینقدر انسان خوبی هستند. این حرف 
را نه به خاطر این که پولم را پرداخت کرده اند که در گذشته صحبت هایی هم شد که به باشگاه 
بیایم و پولم را بگیرم اما من گفتم با وجود آن افراد هرگز دیگر به باشگاه نمی آیم. طی این مدت 
به خاطر مصالح باشگاه و تیم پرسپولیس و فوتبال ایران به فیفا و  ای اف سی نرفتم در حالی که 
با توجه به قوانین می توانستم به خارج شکایت کنم اما به خاطر عرق ملی و مصالح پرسپولیس 

و کشورم این کار را نکردم.«

داور 2 پنالتی برای پرسپولیس اعلام نکرد
کارشناس داوری فوتبال می گوید که داور بازی پرسپولیس و نفت می توانست 2 ضربه پنالتی به 
ســود پرسپولیس اعلام کند. منوچهر نظری درباره قضاوت مهدوی در دیدار پرسپولیس و نفت 
تهران اظهار کرد: »داور در این بازی باید 2 پنالتی به سود پرسپولیس اعلام می کرد؛ یکی از آن ها 
در نیمه اول و در صحنه ای بود که ارسال وحید امیری به دست محمد نصرتی برخورد کرد. قانون 
و عرف می گوید آن صحنه پنالتی است چون دست بازیکن نفت کاملا باز بود.« او ادامه داد: »در 
اواخر نیمه دوم نیز محمد نصرتی، بازیکن پرسپولیس را شارژ کرد و با توجه به این که داور کاملا 

به آن صحنه نزدیک بود باید اعلام پنالتی می کرد.«

دژاگه در انتظار پاسخ المپیاکوس
پس از احســان حاج صفی که از پانیونیوس به المپیاکوس انتقال یافت، اشــکان دژاگه نیز 
همچنان در محور توجه این تیم شــهر آتن قرار دارد. سایت اسپورت 24 یونان با بررسی 
شرایط فعلی دژاگه نوشت: »این ملی پوش ایرانی پتانسیل بازی در خطوط مختلف حمله را 
دارد. آخرین تیم باشگاهی اشکان دژاگه ولفسبورگ در بوندس لیگا بود و در سال های 2014 
تا 2016 میلادی برای تیم قطری العربی بازی کرده. سابقه بازی در تیم لیگ برتری فولام 
را نیز دارد. در سال های 2007 تا 2013 میلادی با پیراهن ولفسبورگ در بوندس لیگا بود. 
به نظر می رسد هم اکنون مدیران المپیاکوس در حال بررسی شرایط جذب دژاگه هستند.«

تیم ملی در کمپ بایرن مونیخ؟
تیم ملی ایــران که برای حضور هر چه بهتــر در جام جهانی 201۸ 
روسیه آماده می شود، اردوهای خود را شروع کرده و طبق برنامه ریزی 
کی روش پیش می رود. ملی پوشــان به احتمال زیاد اردوی اسفندماه 
خودشان را در کشــور قطر برگزار می کنند. کی روش برای این اردو 
کمپ اسپایر را در نظر گرفته؛ دقیقا همان کمپی که تیم بایرن  مونیخ 

در مقطع تعطیلات بوندس لیگا در حال حاضر در آن اردو زده. 
پروین از بیمارستان مرخص شد

علی پروین، پیشکسوت باشگاه پرسپولیس که هفته گذشته به دلیل 
کســالت در بیمارستان بستری شــده بود پس از بهبود، پنج شنبه از 
بیمارستان کسری مرخص شد. در این چند روز افراد مشهور زیادی 

برای ملاقات پروین به بیمارستان کسری رفته بودند. 
اولین محموله آدیداس بهمن می رسد

اولین محموله پوشــاک آدیداس مختص تمرینات و انجام دیدارهای 
تدارکاتی قرار اســت بهمن ماه وارد ایران شــود تا تیم ملی ایران در 
تمرینات و بازی های دوستانه خود از این البسه استفاده کند. در چند 
وقت اخیر در مورد قرارداد فدراسیون فوتبال با آدیداس فشار زیادی 
روی فدراسیون فوتبال وجود داشــته و در این مورد حواشی زیادی 

مطرح شده است. 
غیبت آزمون در تست های پزشکی 

بازیکنان تیم روبین کازان دیروز در تســت های پزشکی کلینیک این 
شــهر حضور یافتند اما خبری از حضور سردار آزمون، مهاجم ایرانی 
نبود. یک روزنامه روســی به نقل از یک منبع موثق نوشت: »سردار 
آزمون در تســت های پزشکی دیروز تیم روبین کازان شرکت نکرد و 
این ملی پوش ایرانی به اردوی آماده ســازی تیمش در امارات خواهد 

پیوست؛ اردویی که این هفته آغاز می شود.«
مس سونگون قهرمان لیگ برتر فوتسال

هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتسال با شکست تیم پارسیان شهر 
قدس مقابل تاسیسات دریایی و سقوط این تیم به لیگ دسته اول 
به پایان رســید. در پایان این هفته تیم مس ســونگون با پیروزی 
مقابل گیتی پســند 62 امتیازی شد و در فاصله یک هفته مانده به 
پایان مسابقات قهرمانی خود را در لیگ مسجل کرد. تیم پارسیان 
شهر قدس هم با شکست مقابل تاسیسات سقوطش به لیگ دسته 

اول قطعی شد.
2 بازیکن نفت تست دوپینگ ندادند

در پایان دیدار تیم های پرســپولیس و نفت اتفــاق جالبی رخ داد. 
سامان آقازمانی و امیرحسین فشــنگچی از نفت تهران برای تست 
دوپینگ رفتند اما دقایقی بعد به رختکن تیمشان برگشتند. آن ها در 
مورد دلیل این که چرا در تست دوپینگ شرکت نکردند و به رختکن 

برگشتند، به خبرنگاران گفتند: »ما را سر کار گذاشته بودند!«

توقف دوباره پرسپولیس مقابل دفاع اتوبوسی

هفته هجدهم لیگ اگرچه هفته کم 
گلی بود اما باز هم شــاهد شکستن 
چند رکورد بودیم تا داســتان رکوردها و جابه جا شدن 
آن ها تداوم پیدا کند. در هفته ای که مهمترین دیدارش 
تقابل تراکتورسازی و استقلال تهران بود 2 رکورد مهم 
در تبریز شکسته شــد تا نتیجه بازی و تساوی بدون 
گل 2 تیم در سایه آن ها بماند و سیدحسین حسینی 
و وینفرد شفر و آبی های پایتخت برندگان بزرگ میدان 
تبریز باشــند. ادامه شکست ناپذیری فولاد خوزستان و 
پرســپولیس هم از دیگر رکوردهای هفته هجدهم بود 

که در زیر به آن ها پرداخته می شود. 
  

هفتــه هجدهم با دیــدار تیم های فولاد خوزســتان و 
مشکی پوشــان در اهواز آغاز شد. فولاد تیم دوم جدول 
که 12 هفته نباخته بود مقابل مشکی پوشانی قرار گرفت 
که هفته گذشته با ســرمربی جدیدش اولین پیروزی 
را دشــت کرده بود. قطعا با توجه به میزبانی فولادی ها 
و شکست ناپذیری شــان انتظار می رفت که شــاگردان 
پورموسوی پیروز میدان باشند اما گل ثانیه های پایانی 
شاگردان عنایتی 2 امتیاز حساس از فولاد گرفت و یک 
امتیاز شیرین به حساب مشهدی ها واریز کرد. دیدار دوم 
روز نخست هم با تســاوی پارس جنوبی و سپاهان به 

پایان رسید و از این تساوی فقط رقبا سود بردند. 
  

سپیدرود رشت که این هفته سرمربی جدیدی را روی 
نیمکت داشت با علی کریمی هم باخت. سپیدرود که 
هفته گذشته با امید روانخواه به مشکی پوشان باخته بود 

این بار در رشــت مغلوب گسترش فولاد شد تا شوک 
حاصل از حضور جادوگر هم کارساز نباشد. 

  
پرگل تریــن دیدار هفته هجدهم را تیم های ســایپا و 
استقلال خوزستان به ثبت رساندند؛ دیداری که 5 گل 
بود و ســهم شــاگردان علی دایی 3 گل. در واقع علی 
دایی و ســایپا با این برد انتقام شکست 3 گله از نفت 
آبادان را از دیگر نماینده خوزستان گرفتند. ذوب آهن 
اصفهــان هم برد خوبــی مقابل پیکان کســب کرد. 
شاگردان قلعه نویی موفق شدند دومین برد متوالی شان 

را در دور برگشت رقم بزنند. 
  

تیم پدیده مشــهد که پس از داربی مشهد و شکست 

دادن مشکی پوشــان در هفته چهاردهم چند هفته ای 
بود روی نوار ناکامی بود طلســم را شکســت و مقابل 
نفت آبادان به پیروزی رسید. این برد در حالی به دست 
آمد که پدیده در هفته گذشــته سنگین ترین شکست 
فصلش را متحمل شده بود و 4 گل از سپاهان خورده 

بود. 
  

دیدار پایانی هفته را تیم های پرسپولیس و نفت تهران 
در ورزشــگاه خالی آزادی برگزار کردند. پرســپولیس 
کــه به خاطر اتفاقات بازی با تراکتورســازی از حضور 
تماشــاگرانش محــروم بود در ترکیبش هم منشــا و 
احمدزاده را به خاطر تنبیه انضباطی برانکو نداشــت 
و از این رو شــاهد پرسپولیس همیشگی نبودیم. نفت 

تهران که با هومن افاضلی، ســرمربی جدیدش مقابل 
سرخ پوشــان قرار می گرفت با سیستمی تدافعی و به 
قول فوتبالی ها دفاع اتوبوســی به میدان رفت و طبق 
معمول برانکو و شاگردانش هم مقابل این ترفند آچمز 
بودند و کاری از پیش نبردند. البته پرسپولیس در نیمه 
دوم به مراتب بهتر از نیمه نخســت بــود اما عملکرد 
خوب مدافعان و دروازه بان نفت اجازه نداد سرخ پوشان 
صدرنشین از نفت بحران زده بیش از یک امتیاز بگیرند.

 تابلو نتایج 
 فولاد یک - مشکی پوشان یک 

گل هــا: مبعلی 53 بــرای فولاد؛ عســگری 92 برای 
مشکی پوشان

 پارس جنوبی صفر - سپاهان صفر
 تراکتورسازی صفر- استقلال صفر

 پدیده یک - نفت آبادان صفر
گل: حسین فاضلی 45

 ذوب آهن 2 - پیکان یک
گل: تبریزی 12 و فخرالدینی 63 برای ذوب آهن؛ بارانی 

55 برای پیکان 
 سپیدرود رشت یک - گسترش فولاد 2 

گل ها: محمد غلامی 45 برای سپیدرود؛ رضا خالقی فر 
13 و عزیز معبودی 36 برای گسترش

 سایپا 3 - استقلال خوزستان 2 
گل ها: آرمان رمضانــی 45، مهدی ترابی 6۸ و محمد 
عباس زاده 71 برای سایپا؛ جونیور 55 و بهزادی کریمی 

۸۸ برای استقلال خوزستان
 پرسپولیس صفر - نفت تهران صفر

برانکو ایوانکوویچ پس از تســاوی پرســپولیس مقابل نفت تهران در نشست 
خبری گفت: »در نشست خبری قبل از بازی گفته بودم از این مسابقات ترس 
دارم. ما در یک جو غیر فوتبالی بدون تماشــاگر بازی کردیم. انتظار داشتیم 
حریف اینطور سازماندهی شده، بازی را ببندد و به هر وسیله ای شده، نتیجه 
بگیرد. در مورد واکنشم به داور نمی خواهم صحبت کنم اما متاسفانه بازی به 

بازی اشتباهات داوری به ضرر ما تکرار می شود. واقعا به خاطر رفتارهایی که نسبت به تیم ما می شود، 
مایوس شدم. منشا و احمدزاده باید جزو 11 نفر اصلی می بودند ولی به خاطر مشکلات انضباطی از تیم 

کنار گذاشته شدند. در نهایت کمیته انضباطی درباره آن ها تصمیم خواهد گرفت.«

برانکو: اشتباهات داوری برایمان تکرار می شود

وینفرد شــفر بعد از تســاوی تیمش برابر تراکتور گفت: »از بازیکنانم تشکر 
می کنم که قوی بازی کردند و به دنبال پیروزی بودند. ما تمام تلاش خودمان 
را کردیــم. فقط تعجب می کنم که چرا هــواداران همه از تراکتور بودند، باید 
شرایطی فراهم می شــد که هواداران ما هم در ورزشگاه حاضر می شدند. چرا 
اســتقلال در ورزشگاه تبریز هوادار نداشت؟! قبل از بازی با پیراهنی که روی 

آن نوشته بود یاشاسین آذربایجان به سمت هواداران رفتم اما از آن فاصله نتوانستند متن روی پیراهن را 
به خوبی بخوانند. این پیراهن را به خاطر همدلی بیشتر با تراکتوری ها به آن سمت بردم، می  خواستم از 

هواداران تبریز تعریف کنم. به بازیکنان و به خصوص دروازه بان تیمم برای رکوردش تبریک می گویم.«

شفر: تعجب می کنم استقلال هوادار نداشت

ادعای جدید وکیل ایرانی بازیکن برزیلی پرسپولیس 
گابریل می خواهد پول اضافی بگیرد! 

وکیل بازیکن ســابق پرســپولیس می گوید این بازیکن با باشگاه 
پرسپولیس تسویه حساب کرده است. به گزارش ورزش 3، مهدی 
فراهانی، مدیر برنامه های ســابق گابریل در خصوص رای فیفا در 
پرونده شکایت این بازیکن از پرسپولیس گفت: »فیفا در روز های 
اخیر به دلیل تعطیلات سال نوی میلادی تعطیل بود. بنده تمامی 
مدارک خود را به فیفا ارســال کرده ام و به احتمال بســیار زیاد 
این پرونده بــه دادگاه کاس خواهد رفت.« او در مورد کلیت این 
پرونده گفت: »این پرونده به هیچ وجه به باشگاه مربوط نمی شود 
و یک مســئله ای بین بنده و بازیکن است. طبق توافق نامه ای که 
در زمان حضور گابریل بین بنده و باشــگاه و بازیکن منعقد شد، 
بنده کل پــول مربوط به گابریل را دریافت کــردم و باید به وی 
پرداخت کنم.« فراهانی ادامه داد: »حتی قبل از شکایت گابریل، 
یک وکالت نامه هم از این بازیکن دارم که وکیل ایشان هستم. اما 
گابریل بعد از رفتن به برزیل، یک وکیل برزیلی استخدام می کند 
تــا از هزینه هایی که برای من ایجاد کــرده، فرار کند؛ به همین 
دلیل کمیته اســتیناف فیفا طبق مســتنداتی که خود گابریل و 
وکیل برزیلی اش ارایه کرده اند، رای به ضرر باشــگاه پرسپولیس 
داد. در واقع گابریل در صدد است که پول اضافه از باشگاه بگیرد.« 
به گزارش خراســان، این اظهارات در حالی بیان می شــود که بر 
اســاس قوانین فیفا پرداخت پول از سوی باشگاه یا فرد بدهکار به 
فرد یا باشگاه طلبکار فقط از طریق شماره حساب اعلامی توسط 
فیفا مقدور اســت و اگر پرداخت پول خارج از این چارچوب باشد 
پذیرفتنی نیســت و شاکی می تواند دوباره شکایت کند و فیفا هم 
می تواند تنبیه شدیدتری علیه فرد یا باشگاه بدهکار در نظر بگیرد.

با حضور وسلی اشنایدر در قطر 
 پیوستن مهدی طارمی به الغرافه 

منتفی شد؟ 
ســتاره هلندی پیشــین اینتر راهی لیگ قطر شــد. به گزارش 
وب ســایت 90، باشــگاه الغرافه قطر اعلام کرده وسلی اشنایدر 
هلندی را با قراردادی 1۸ ماهه به خدمت گرفته اســت. اشنایدر 
33 ساله در تابستان پس از فسخ قرارداد با گالاتاسرای به باشگاه 
نیس فرانسه پیوســت اما پس از این که در این فصل تنها در 4 
بــازی به میدان رفت تصمیم به ترک این تیم گرفت. اشــنایدر 
که رکورددار بازی برای تیم ملی هلند اســت سابقه بازی برای 
اینتــر و رئال مادریــد را در کارنامه دارد. با جــذب این مهاجم 
هلندی مشــخص نیست تکلیف مهدی طارمی مهاجم ملی پوش 
پرسپولیس که الغرافه خواهانش بود چه می شود و آیا انتقال این 

بازیکن به تیم قطری محقق خواهد شد یا نه؟

حمله هواداران تراکتور به 
پرسپولیسی ها در بازی با استقلال

به رغم محرومیت هواداران پرســپولیس به واسطه اتفاقات بازی 
این تیم مقابل تراکتورســازی در هفته قبل، طرفداران حاضر در 
ورزشــگاه یادگار امام)ره( تبریز در بازی دیروز تیمشــان مقابل 
اســتقلال، باز هم به پرسپولیســی ها تاخته و در طول مسابقه 
در چند نوبت علیه آن ها شــعار دادنــد. نکته جالب این بود که 
برخی از سکوهای ورزشگاه یادگار حتی به تشویق تیم استقلال 
پرداختنــد تا نشــان دهند که تا چــه اندازه از پرســپولیس و 
هوادارانش ناراضی هستند. گفتنی است؛ امید عالیشاه نیز مورد 
اعتراض تراکتوری ها قرار گرفت و طرفداران تراکتور با شعارهای 
مختلف نارضایتی خود را از این بازیکن نیز ابراز داشــتند. شدت 
شــعارها در ورزشــگاه یادگار به اندازه ای بود که در چند نوبت 

صدای ورزشگاه کم و حتی در مقاطعی قطع شد.

تکلیف گل محمدی و تراکتور 
امروز مشخص می شود

تیم فوتبال تراکتورســازی بعدازظهــر دیروز در هفته 
هجدهم لیــگ برتر مقابــل میهمانش اســتقلال با 
تساوی بدون گل متوقف شد. این نتیجه در حالی رقم 
خورد که پیش از شــروع بازی صحبت هایی مبنی بر 
احتمال تغییر کادر فنی تراکتورسازی در صورت عدم 
نتیجه گیری لازم به گوش می رسید. قرار است یحیی 
گل محمدی، سرمربی سرخ پوشــان تبریزی امروز به 
تهران بیاید و در جلسه ای با مسئولان باشگاه شرکت 
کند. گل محمدی در نشســت خبــری این موضوع را 

اعلام کرد. 

مسلمان بازی با مشکی پوشان را 
از دست داد

هافبک بازیســاز سرخ پوشــان با دریافت کارت، بازی 
هفته آینده مقابل مشکی پوشان را از دست داد. محسن 
مســلمان در اوایل نیمه دوم جدال بــا نفت تهران با 
دریافت کارت زرد از داور، دیدار هفته آینده تیمش در 
مشهد و مقابل شــاگردان رضا عنایتی را از دست داد. 
برانکو ایوانکوویچ که بشار رسن را به دلیل همراهی تیم 
ملی کشــورش در اختیار ندارد، با محرومیت مسلمان 
دومین بازیساز خود را نیز از دست داد تا اکنون مسیر 
بازگشت فرشاد احمدزاده که به دلیل درگیری با منشا 

از تیم کنار گذاشته شده بود، باز شود. 

توافق الجزایر با کی روش در 
فروردین ۹۵

رئیس پیشین فدراسیون فوتبال الجزایر در مصاحبه ای 
با کانال تلویزیونی البلاد فاش کرد که در فروردین ماه 
ســال 1395 با کارلوس کی روش به توافق رسیده بود. 
بنا بر اظهارات رائورائو، کی روش نهایتا بعد از دریافت ۸ 
ماه حقوق عقب افتاده خود از فدراسیون فوتبال ایران به 
همکاری با این فدراسیون ادامه داد. به نظر می آید مانع 
اصلی جدایی کارلوس غرامت یک میلیون دلاری بابت 
فســخ قرارداد بوده ولی با توجه به دیرکرد فدراسیون 
فوتبال ایران در پرداخت حقوق)۸ ماه(، کی روش خود 
را مجاز می دانسته تا بدون پرداخت غرامت با فدراسیون 

دیگری برای همکاری به توافق برسد. 

واکنش فتاحی به راه ندادن 
طرفداران استقلال به ورزشگاه

در بازی تراکتور مقابل استقلال خبری از حق 10 درصدی 
حضور هــواداران میهمان نبود و ورزشــگاه یک دســت 
قرمزپوش بود. فتاحی، رئیس ســازمان لیگ در مورد این 
اتفاق گفت: »دلیلش این بــود که هیچ کدام از هواداران 
استقلال به ورزشــگاه نیامده بودند. اصلا این مسئله که 
هــواداران را به ورزشــگاه راه ندادند صحــت ندارد و اگر 
هواداران استقلال به ورزشگاه می آمدند حتما می توانستند 
به داخــل آمده و به جایگاه مخصوص خودشــان بروند. 
همانطور که در تصاویر تلویزیونی هم مشخص بود جایگاه 
هواداران استقلال خالی بود و اگر کسی به ورزشگاه می آمد 

مشکلی برای نشستن در آن جایگاه نداشت.«

یک درگیری دیگر در پرسپولیس
در نیمه نخســت دیدار تیم های پرسپولیس و نفت 
تهران، پس از اعتراض های پیاپی شجاع خلیل زاده 
به داور، علیرضا بیرانوند با فریاد بر سر شجاع، از او 
خواست تا به تصمیمات داور اعتراض نکند. مدافع 
پرســپولیس نیز واکنش تندی از خود نشــان داد 
و باعث شــد تا باز هم شــاهد درگیری لفظی بین 

بازیکنان پرسپولیس باشیم.

گرشاسبی: طارمی سفت و 
سخت دنبال جدایی است

سرپرست باشگاه پرسپولیس مدعی شد، مهدی طارمی 
ســفت و ســخت به دنبال جدایی از این تیم اســت. 
حمیدرضا گرشاسبی درباره درگیری فرشاد احمدزاده 
و گادوین منشا در تمرینات پرسپولیس و خط خوردن 
آن ها از لیســت بازی دیروز گفــت: »این 2 بازیکن به 
کمیته انضباطی باشگاه دعوت شده اند و باید پاسخگوی 
رفتار خود باشــند. البته این درگیری به آن شدتی که 
شــما می گویید نبود اما باید بگویم کــه این رفتارها 
شایسته تیمی همچون پرسپولیس نیست.« سرپرست 
باشگاه پرسپولیس درباره مشکل به وجود آمده در پول 
پرداختی به مانوئل ژوزه ســرمربی پیشین پرسپولیس 
بیان کرد: »ژوزه پیر شده و در خانه نشسته و می گردد 
تا از پرســپولیس پول جدا کند! او می گوید که باشگاه 
بدهی خــود را 3 روز دیرتر پرداخت کرده و به همین 
دلیــل باید 39 هزار دلار دیگر بپردازیم!« گرشاســبی 
درباره پیشــنهاد تیم های خارجی و درخواست جدایی 
مهدی طارمی تصریح کرد: »یکی، دو باشــگاه در این 
باره پیشنهاد داده اند که البته هنوز تصمیم نگرفته ایم. 
طارمی ســفت و سخت به دنبال جدایی از پرسپولیس 
است. ما حتی در هیئت مدیره نیز تصمیماتی را در این 
باره گرفتیــم اما این بازیکن تصمیمش را گرفته که از 
پرسپولیس برود. در چنین شرایطی خیلی هم نمی شود 
که به یک بازیکن اصرار کرد چراکه او باید دلش با تیم 
باشد. قرارداد طارمی تا پایان فصل است و او تا چند ماه 
دیگر بازیکن آزاد محســوب می شود. با توجه به دوران 
محرومیت طارمی او نهایتا 3 مــاه می تواند در تیم ما 
باشد و پس از آن به عنوان بازیکن آزاد می تواند به راحتی 

راهی تیم دیگری شود.«

هفته نامه کیکر معتبرترین نشریه ورزشی آلمان در شماره 4 ژانویه )14 دی 96( گزارش کاملی از آخرین وضعیت وینفرد شفر، مربی مجرب و آلمانی تیم استقلال تهران تحت عنوان 
»شفر در مسیر موفقیت« منتشرکرد. به گزارش سایت 90 این نشریه در گزارش خود از حضور موفقیت آمیز و کارهای خوبی که مربی 67 ساله در مدت تقریبی 3 ماه حضورش نزد 
آبی پوشان پرطرفدار انجام داده، یاد کرده و با اشاره به رکوردهای شفر در استقلال نوشت: »در روز جمعه )دیروز( استقلال می تواند رکورد تازه ای در گل نخوردن در تبریز خلق کند 
چراکه آبی ها در 697 دقیقه بازی های لیگ، گلی دریافت نکرده اند. )استقلال دیروز در بازی مقابل تراکتورسازی به این رکورد رسید.( حتی برخی از بازیکنان ذخیره ای که شفر به آن ها 
توصیه کرده بود برای بازی بیشتر  تغییر تیم دهند، حالا با حضور شفر و تحولاتش  به فکر ترک باشگاه نیستند.« در بخش  دیگر این گزارش، کیکر از ستون های کنونی تیم شفر یاد 
می کند: »بازیکنان مسئولیت پذیر و چهره های اصلی؛ ملی پوشانی هستند که نامزد حضور در جام جهانی روسیه به شمار می روند؛ از جمله امید ابراهیمی، روزبه چشمی و  پشت سر 

این نفرات، سیدحسین حسینی، دروازه بان تیم است. حسینی امیدوار است با کمک شفر در کادر منتخب کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی ایران برای جام جهانی روسیه باشد.«

شفر زیر 
ذره بین 

کیکر

در حســاس ترین بازی هفتــه هجدهم لیگ برتر تراکتورســازی و 
اســتقلال با تســاوی بدون گل امتیازات را تقسیم کردند؛ نتیجه ای 
که علاوه بر یک امتیاز برای اســتقلالی ها با چند رکورد جدید همراه 
بود. در این بازی استقلال توانست روند شکست ناپذیری خود را به ۸ 
بازی متوالی برســاند؛ ۸ بازی بدون باخت آن هم با ۸ کلین شیت. در 
بازی روز گذشته سیدحسین حسینی با بسته نگه داشتن دروازه خود 
تا دقیقه 23 رکورد بیرانوند را شکســت و به تنهایی در تعداد دقایق 
گل نخوردن متوالی در تاریخ لیگ برتر خودش و استقلال را صاحب 
رکورد کرد؛ رکوردی که پس از 16 فصل حدود 2 هفته پیش توسط 
پرسپولیس و بیرانوند شکسته شد و حالا پسر طلایی آبی ها در کمتر 
از 16 روز آن را از چنــگ همتای خود در تیم رقیب درآورد. با توجه 

به هشتمین کلین شــیت متوالی حسینی حالا شماره یک آبی ها در 
مجموع 7۸۸ دقیقه دروازه خود را بسته نگه داشته تا با اختلاف، در 
صدر رده بندی دروازه بان های لیگ برتر ایران قرار بگیرد که توانسته 
دروازه اش را بسته نگه دارد. البته این رکورد فقط مربوط به تاریخ 17 
ســاله لیگ برتر است و در تاریخ فوتبال ایران بهرام مودت دروازه بان 
سابق پرسپولیس با ۸44 دقیقه گل نخوردن همچنان رکورددار است. 
روز گذشته حسینی توانست رکورد رضا قفلساز دروازه بان سال های 
دور پاس را بشــکند و به رده چهارم تاریخ فوتبال ایران صعود کند. 
بهرام مودت )پرسپولیس( با ۸44 دقیقه، ناصر حجازی )تاج( با ۸37 
دقیقه و احمدرضا عابدزاده )پرســپولیس( ۸02 دقیقه در رتبه های 
اول تا سوم بسته نگه داشتن دروازه در تاریخ لیگ برتر هستند. حالا 
پسر طلایی استقلال در سن 25 سالگی فاصله چندانی با تاریخ سازی 

ندارد. استقلال هفته آینده در هفته نوزدهم لیگ برتر به مصاف سایپا 
خواهد رفت و حســینی در صورت بسته نگه داشتن دروازه خود در 
دقیقه 15 جای احمدرضا عابدزاده را در رتبه سوم خواهد گرفت. در 
دقیقه 49 نیز در صورت بســته ماندن دروازه آبی ها حسینی رکورد 
ناصر حجازی را نیز پشــت سر خواهد گذاشــت و با ادامه این روند 
می تواند در دقیقه 57 بازی با پشت سر گذاشتن مودت نام خود را در 
کتاب تاریخ فوتبال ایران جاودانه کند. مودت و ناصر حجازی هر 2 در 
سال 1354 و در 26 سالگی به این رکوردها دست یافتند و عابدزاده 
نیز در سال 74 و 29 سالگی توانست به بهترین رکورد خود در بسته 
نگه داشتن دروازه برسد. حالا حسینی با 25 سال سن می تواند علاوه 
بر ثبت یک رکورد جدید، جوان ترین رکورددار در بین دست کش به 

دست های فوتبال ایران هم لقب بگیرد.

پسر طلایی استقلال رکورددار تاریخ لیگ برتر شد

حمله به رکورد حجازی و عابدزاده!

سایت ترانســفرمارکت به عنوان 
معتبرترین و جامع ترین ســایت 
در زمینه نقل وانتقالات دنیای فوتبال در آخرین 
به روزرســانی خود بــه معرفی بــا ارزش ترین 
لیگ های فوتبال در قاره آسیا پرداخته است. با 
جمع بنــدی ارزش گذاری تخمینی این ســایت 
برای بازیکنان حاضر در لیگ خلیج فارس، این 
لیگ در رده ششــم ارزشــمندترین لیگ های 
آســیایی قــرار می گیرد. پیش از شــروع فصل 
جدید رقابت های باشــگاهی در دنیای فوتبال، 
لیگ ایــران در رتبــه چهارم ارزشــمندترین 
لیگ های قاره کهن قرار داشــت اما در حالی که 
اکثــر لیگ ها بــه نیمی از راه رســیده اند لیگ 
کشــورمان بــا 2 پله ســقوط در رتبه ششــم 
باارزش ترین لیگ های آسیایی قرار گرفته است. 
در آخرین به روزرســانی سایت ترانسفرمارکت 
ارزش گذاری مربوط به بازیکنان حاضر در لیگ 
برتر ایران مبلــغ 111.03 میلیون یورو تعیین 
شــده اســت. در این رده بندی چینی ها که در 
ســال های اخیر زلزله ای در قــرارداد بازیکنان 
مطــرح دنیای فوتبــال به پا کرده انــد در رتبه 

نخست قرار دارند. جی لیگ ژاپن با ارزش گذاری 
23۸.10 میلیون یورو و لیگ حرفه ای عربستان 
بــا ارزش گــذاری 165.۸۸ میلیون یــورو در 
رده های دوم و سوم قرار دارند. لیگ کره جنوبی 
موسوم به کی لیگ نیز در این رده بندی با ارزش 
14۸.25 میلیــون یورویی بالاتر از ایران در رده 
چهــارم قــرار دارد. لیگ امارات نیز با ارزشــی 
معــادل 115.۸4 میلیون یورو در جایگاه پنجم 
قرار گرفته اســت. با توجه به اطلاعات ســایت 
ترانسفرمارکت پرسپولیس همچنان در رده اول 
ارزشمندترین تیم های حاضر در لیگ ایران قرار 
می گیرد. سایت ترانسفرمارکت در مجموع برای 
سرخ پوشــان 15.13 میلیون یــورو ارزش قائل 
شــده و در میان بازیکنان حاضــر در این تیم 
مهدی طارمــی با ارزش تقریبی 2 میلیون یورو 
در رده اول ارزشــمندترین بازیکنان حاضر در 
لیگ برتر قرار دارد. استقلالی ها با ارزش گذاری 
13.5 میلیون یورو، سپاهان با ۸.9 میلیون یورو 
و ذوب آهن بــا ۸.4 میلیون یورو دیگر تیم های 
ارزشــمند حاضــر در فوتبال ایران محســوب 

می شوند.

درگیری گادوین منشا و فرشاد احمدزاده در تمرین 
روز پنج شنبه سرخ پوشان باعت خط خوردن آن ها 
از لیســت 1۸ نفره بازی پرسپولیس و نفت تهران 
شد؛ از این رو هر 2 بازیکن خیلی زود از کرده خود 
پشیمان شــده از کاپیتان های تیم خود خواستند 
با صحبت با برانکو خواهان بخشــش آن ها شــود. 
ســید جلال حسینی و حسین ماهینی نیز خواسته 
بازیکنان خاطی را برآورده کرده و از برانکو خواستند 
هر 2 بازیکن را ببخشــد اما مرد کروات نپذیرفت و 
2 بازیکن امید تیمش را جایگزین آن ها در لیســت 
1۸ نفره کرد. قطعا برای خیلی ها جای سوال است 
که علت اصلی درگیری منشــا و احمدزاده چه بود. 
گویا در جریان بازی درون تیمی سرخ پوشــان روی 
یک صحنه منشا آماده دریافت پاس از احمدزاده بود 
که توپ لو رفت و تیم حریف )ذخیره ها( دســت به 
حمله زدند. بازیکنان 2 تیم وارد نیمه اصلی زمین 
شــده بودند که در محوطه جریمــه تیم ذخیره ها 
دعوا شروع می شــود. دروازه بان مانده بود و منشا و 
احمدزاده، و بیرانوند همه تلاشش را برای جدا کردن 
آن ها به کار می بندد. دعوا که تمام می شود برانکو هر 
2 بازیکن را از تمرین اخراج می کند هرچند ساعاتی 

بعد هر 2 بازیکن آشــتی کردند اما دیگر فایده ای 
نداشت و وساطت کاپیتان ها نتوانست نظر برانکو را 
عوض کند. البته ظاهرا پــس از این ماجرا موضوع 
را به گوش حمیدرضا گرشاسبی سرپرست باشگاه 
می رســانند و از او می خواهند برای حل موضوع و 
بازگشــت اخراجی ها وســاطت کند اما گرشاسبی 
مخالفت کــرده و می گوید: »برانکو خودش می داند 
با بازیکنانش. مگر برانکو در کار من دخالت می کند 
که من در کار او دخالت کنم؟« به این ترتیب منشا 
و احمدزاده بازی نفت را از دســت دادند. البته این 
اتفاق پیش از این هم در تیم پرسپولیس افتاده بود. 
زمانی که سرخ پوشــان به امارات سفر کرده بودند 
در جریــان تمرین رامین رضاییان و علی علیپور بر 
ســر تکل با هم درگیر شدند و برانکو بلافاصله عذر 
آن ها را خواست و از اردوی پرسپولیس دیپورتشان 
کرد. علیپور با وجود ابــراز ندامت و عذرخواهی به 
تهران برگشــت اما رضاییان حاضر به تمکین نشد 
و حتی می خواست ســر بازی دوستانه پرسپولیس 
برود و بازی را ببیند. همین مســائل هم باعث شد 
رضاییان کم کم جایگاهش را از دست بدهد و تبدیل 

به یاغی شود.
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